NAFTALENO 
Aspecto Físico: Partículas Sólidas Brancas, 
Peso Molecular: 128,17 G/MOL, Grau De 
Pureza: Pureza Mínima De 98%, Fórmula 
Química: C10h8, Número De Referência 
Química: Cas 91-20-3, 
MARCA: PERFYLTECH 
PU: HUM REAL E TRINTA CENTAVOS. 
PT: HUM MIL, SEISCENTOS VINTE CINCO 

GR 1.250 1,30 1.625,00 

Rua " P 667 - Sala 01 - Fragoso (Vila Inhomirim) - Magé (RJ), CEP 25.935-498 
Tel: (21) 2020-8095 (21) 97356-6497 íS) (21) 98245-3015 

MIRIAM DAIANA 
LARANGEIRA 
SOUZA:10530202
794

Assinado de forma digital 
por MIRIAM DAIANA 
LARANGEIRA 
SOUZA:10530202794

[...]

Cristal Incolor, Inodoro, 
Peso Molecular: 158,11 G/MOL, Grau De 
Pureza: Pureza Mínima De 98%, 
Característica Adicional: Reagente P.A., 
Fórmula Química: Na2s2o3 Anidro, 
Número De Referência Química: Cas 7772-
98-7, 
MARCA: PERFYLTECH 
PU: TRINTA E SEIS CENTAVOS, 
PT: CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS. 

GR 400 0,36 144,00 

108 

VANILINA 
Aspecto Físico: Pó Cristalino Branco, Peso 
Molecular: 152,15 6/MOL, Grau De Pureza: 
Pureza Mínima De 99,5 %, Fórmula 
Química: 4-(Ho)C6h3-3-(Och3)Cho, Número 
De Referência Química: Cas 121-33-5, 
MARCA: PERFYLTECH 
PU: SESSENTA DOlUS CENTAVOS. 
PT: CENTO E VINTE QUATRO REAIS. 

GR 200 0,62 124,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 7.302,00 { SETE MIL, TREZEWNTOS E DOlUS REAIS ). 

Informamos que nos preços acima, já estão inclusos: impostos, fretes, encargos e quaisquer tipos de 
despesas, e serão fixo e irreajustaveis, declaramos também que possuímos total conhecimento e

[...]

LTDA., e adotará como nome de fantasia a expressão “MDL MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS” com sub-rogação de todos os direitos 

e obrigações pertinentes. 

ITEM E – O Capital desta Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, no valor 

de R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco Mil Reais), passa a constituir o Capital Social 

da Sociedade Limitada Unipessoal, mencionada na cláusula anterior. 

C O N T I N U A  . . . 

MDL SOUZA COMERCIO EIRELI.  
 CNPJ 36.813.448/0001-71 

RUA P, N° 667, PARTE – FRAGOSO (VILA INHOMIRIM) - MAGÉ – RJ

[...]

Obediência ao contido na INSTRUÇÃO NORMATIVA DREI Nº 63, DE 11 DE 

JUNHO DE 2019.; 

CLÁUSULA SEGUNDA - A Sociedade Limitada Unipessoal terá Sede e Domicilio na 

RUA P, Nº 667, PARTE, FRAGOSO (VILA INHOMIRIM), MAGÉ,  RJ., CEP nº 

25.935-498; 

CLÁUSULA TERCEIRA: O Capital Social será de R$185.000,00 (Cento e Oitenta e 

Cinco Mil Reais), dividido em 185.000 (Cem e oitenta e cinco mil) quotas de R$1,00 

(Hum real) cada uma, totalmente integralizadas, neste ato, em moeda corrente do País e 

assim subscrito: 

MIRIAM DAIANA LARANGEIRA SOUZA, 185.000 QUOTAS ......R$185.000,00 

PARÁGRAGO PRIMEIRO: A responsabilidade do sócio único é restrita ao valor de